TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, MOACIR OLIVATTI, no uso de suas atribuições legais, face os contidos em ata da comissão
de licitação e Parecer Jurídico, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/21 e demais legislações aplicáveis, resolve:

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 0215/2024
b) Licitação Nrº             :           021/2024
c) Modalidade                :           0Concorrência
d) Data Adjudicação  : 14/11/2024
e) Objeto da Licitação  : Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de

engenharia para execução Pavimentação asfáltica na Rua Piauí no bairro
Parque Cidade Alta e recapeamento asfáltico de vias urbanas em diversos
trechos do Município de Nova Esperança – PR

FORNECEDOR: FORNECEDOR: ANDRE LUIZ LONGUINI
CNPJ: 03.716.753/0001-96
Item Especificação Valor Total

Global
1 Contratação de pessoa juridica especializada na prestação de serviços de engenharia

para execução de pavimentação asfáltica na Rua Piauí no bairro Parque Cidade Alta e
recapeamento asfáltico de vias urbanas em diversos trechos do município de Nova
Esperança - PR.

R$840.000,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais)

NOVA ESPERANÇA, 14 de novembro de 2024.

                      MOACIR OLIVATTI
                                             PREFEITO MUNICIPAL